
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2020-173

PUBLIÉ LE  8 OCTOBRE 2020



Sommaire

ARS OCCITANIE
R76-2020-09-29-019 - Arrêté portant autorisation d'exercice de la propharmacie à Saint

Pierre de Trivisy (81) (2 pages) Page 4

R76-2020-10-01-013 - Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de

commerce électronique de médicaments Toulouse (31) (2 pages) Page 7

R76-2020-09-29-020 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale Cerballiance Occitanie (31) (3 pages) Page 10

R76-2020-10-01-011 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale Cerballiance Occitanie (31) (4 pages) Page 14

R76-2020-10-01-012 - Arrêté portant modification de la licence d'une officine de

pharmacie Saint Gaudens (31) (2 pages) Page 19

R76-2020-09-30-007 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de

pharmacie Montauban (82) (3 pages) Page 22

ARS OCCITANIE MONTPELLIER
R76-2020-10-05-016 - Arrêté 2020-3096 modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du CHU de Nîmes (2 pages) Page 26

R76-2020-07-29-010 - Décision 2020-0944 CH Villefranche-de-Rouergue dépôt de sang

(2 pages) Page 29

R76-2020-07-29-009 - Décision 2020-0945 CH Millau dépôt de sang (2 pages) Page 32

R76-2020-07-29-008 - Décision 2020-0953 CH Lavaur dépôt de sang (2 pages) Page 35

R76-2020-07-29-007 - Décision autorisation de fonctionnement Clinique des Cèdres à

Cornebarrieu (2 pages) Page 38

R76-2020-07-29-006 - Décision CH Comminges Pyrénées à Saint-Gaudens (2 pages) Page 41

R76-2020-07-31-016 - Décision CHIC Moissac - dépôt de sang (2 pages) Page 44

R76-2020-07-31-018 - Décision Clinique du Pont de Chaume à Montauban - dépôt de sang

(2 pages) Page 47

R76-2020-09-07-013 - Décision Clinique St Louis à Ganges (2 pages) Page 50

R76-2020-09-24-003 - Décision création dépôt Clinique Via Domitia à Lunel (2 pages) Page 53

R76-2020-08-26-004 - Décision initiale dépôt de sang clinique Saint-Jean à

Saint-Jean-de-Vedas (3 pages) Page 56

CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier
R76-2020-09-07-011 - 30 — VAL D AIGOUAL —  Observatoire météorologique —

Arrêté inscription monument historique (2 pages) Page 60

R76-2020-09-07-012 - 34 — MONTPELLIER — Théâtre municipal dit Théâtre Opéra

Comédie — Arrêté inscription monument historique (2 pages) Page 63

DRAAF
R76-2020-10-08-001 - Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange

2020 (5 pages) Page 66

2



DREAL Occitanie
R76-2020-10-06-001 - Arrêté modifiant les arrêtés du 21 décembre 2018 portant

désignation et portant délimitation des zones vulnérables à la pollution par les nitrates

d'origine agricole 

dans le bassin Adour-Garonne (3 pages) Page 72

DRJSCS Occitanie
R76-2020-09-30-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020

du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'association Habitats Jeunes du Grand

Rodez du département de l'Aveyron (2 pages) Page 76

R76-2020-09-30-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020

du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'organisme Entreprendre pour

Humaniser la Dépendance du département de l'Aveyron (2 pages) Page 79

R76-2020-10-01-014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) "Coeur d'Hérault" géré par l'association ADAGES

pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault (2 pages) Page 82

R76-2020-09-30-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'association CASAR 81 pour l'exercice

2020 du département du Tarn (3 pages) Page 85

R76-2020-09-30-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'Association Montalbanaise d'Aide aux

Réfugiés (AMAR) pour l'exercice 2020 du département de Tarn-et-Garonne (3 pages) Page 89

R76-2020-09-30-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par la Fédération Audoise des Oeuvres

Laïques pour l'exercice 2020 du département de l'Aude (3 pages) Page 93

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R76-2020-10-07-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de l'Ariège (1 page) Page 97

Rectorat de l'académie de Montpellier
R76-2020-09-30-013 - Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier (5

pages) Page 99

R76-2020-10-02-007 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la

CCMA (3 pages) Page 105

R76-2020-10-02-008 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la

CCMI (3 pages) Page 109

SGAMI SUD
R76-2020-10-01-015 - Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police

technique et scientifique au titre de l'année 2020 (4 pages) Page 113

3



ARS OCCITANIE

R76-2020-09-29-019

Arrêté portant autorisation d'exercice de la propharmacie à Saint

Pierre de Trivisy (81)

ARS OCCITANIE - R76-2020-09-29-019 - Arrêté portant autorisation d'exercice de la propharmacie à Saint Pierre de Trivisy (81) 4



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-29-019 - Arrêté portant autorisation d'exercice de la propharmacie à Saint Pierre de Trivisy (81) 5



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-29-019 - Arrêté portant autorisation d'exercice de la propharmacie à Saint Pierre de Trivisy (81) 6



ARS OCCITANIE

R76-2020-10-01-013

Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de commerce

électronique de médicaments Toulouse (31)

ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-013 - Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de commerce électronique de médicaments Toulouse (31) 7



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-013 - Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de commerce électronique de médicaments Toulouse (31) 8



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-013 - Arrêté portant autorisation de création d'un site internet de commerce électronique de médicaments Toulouse (31) 9



ARS OCCITANIE

R76-2020-09-29-020

Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale Cerballiance Occitanie (31)

ARS OCCITANIE - R76-2020-09-29-020 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 10



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-29-020 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 11



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-29-020 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 12



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-29-020 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 13



ARS OCCITANIE

R76-2020-10-01-011

Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale Cerballiance Occitanie (31)

ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-011 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 14



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-011 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 15



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-011 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 16



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-011 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 17



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-011 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale Cerballiance
Occitanie (31) 18



ARS OCCITANIE

R76-2020-10-01-012

Arrêté portant modification de la licence d'une officine de pharmacie

Saint Gaudens (31)

ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-012 - Arrêté portant modification de la licence d'une officine de pharmacie Saint Gaudens (31) 19



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-012 - Arrêté portant modification de la licence d'une officine de pharmacie Saint Gaudens (31) 20



ARS OCCITANIE - R76-2020-10-01-012 - Arrêté portant modification de la licence d'une officine de pharmacie Saint Gaudens (31) 21



ARS OCCITANIE

R76-2020-09-30-007

Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de

pharmacie Montauban (82)

ARS OCCITANIE - R76-2020-09-30-007 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie Montauban (82) 22



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-30-007 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie Montauban (82) 23



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-30-007 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie Montauban (82) 24



ARS OCCITANIE - R76-2020-09-30-007 - Arrêté portant rejet de l'autorisation de transfert d'une officine de pharmacie Montauban (82) 25



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-10-05-016

Arrêté 2020-3096 modifiant la composition du Conseil de

Surveillance du CHU de Nîmes

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-10-05-016 - Arrêté 2020-3096 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du CHU de Nîmes 26



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-10-05-016 - Arrêté 2020-3096 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du CHU de Nîmes 27



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-10-05-016 - Arrêté 2020-3096 modifiant la composition du Conseil de Surveillance du CHU de Nîmes 28



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-07-29-010

Décision 2020-0944 CH Villefranche-de-Rouergue dépôt de sang

Décision portant renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins

labiles du CH de Villefranche-de-Rouergue (Aveyron)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-010 - Décision 2020-0944 CH Villefranche-de-Rouergue dépôt de sang 29



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-010 - Décision 2020-0944 CH Villefranche-de-Rouergue dépôt de sang 30



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-010 - Décision 2020-0944 CH Villefranche-de-Rouergue dépôt de sang 31



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-07-29-009

Décision 2020-0945 CH Millau dépôt de sang

Décision portant renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins

labiles du CH de Millau (Aveyron)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-009 - Décision 2020-0945 CH Millau dépôt de sang 32



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-009 - Décision 2020-0945 CH Millau dépôt de sang 33



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-009 - Décision 2020-0945 CH Millau dépôt de sang 34



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-07-29-008

Décision 2020-0953 CH Lavaur dépôt de sang

Décision portant renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins

labiles du CH de Lavaur (Tarn)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-008 - Décision 2020-0953 CH Lavaur dépôt de sang 35



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-008 - Décision 2020-0953 CH Lavaur dépôt de sang 36



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-008 - Décision 2020-0953 CH Lavaur dépôt de sang 37



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-07-29-007

Décision autorisation de fonctionnement Clinique des Cèdres à

Cornebarrieu

Décision portant renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins

labiles de la clinique des Cèdres à Cornebarrieu

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-007 - Décision autorisation de fonctionnement Clinique des Cèdres à Cornebarrieu 38



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-007 - Décision autorisation de fonctionnement Clinique des Cèdres à Cornebarrieu 39



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-007 - Décision autorisation de fonctionnement Clinique des Cèdres à Cornebarrieu 40



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-07-29-006

Décision CH Comminges Pyrénées à Saint-Gaudens

Décision portant renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins

labiles du CH Comminges-Pyrénées à Saint-Gaudens

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-006 - Décision CH Comminges Pyrénées à Saint-Gaudens 41



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-006 - Décision CH Comminges Pyrénées à Saint-Gaudens 42



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-29-006 - Décision CH Comminges Pyrénées à Saint-Gaudens 43



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-07-31-016

Décision CHIC Moissac - dépôt de sang

Décision portant renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins

labiles du CH intercommunal Castelsarrasin Moissac (Tarn-et-Garonne)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-31-016 - Décision CHIC Moissac - dépôt de sang 44



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-31-016 - Décision CHIC Moissac - dépôt de sang 45



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-31-016 - Décision CHIC Moissac - dépôt de sang 46



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-07-31-018

Décision Clinique du Pont de Chaume à Montauban - dépôt de sang

Décision portant renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins

labiles de la clinique du Pont de Chaume à Montauban (Tarn-et-Garonne)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-31-018 - Décision Clinique du Pont de Chaume à Montauban - dépôt de sang 47



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-31-018 - Décision Clinique du Pont de Chaume à Montauban - dépôt de sang 48



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-07-31-018 - Décision Clinique du Pont de Chaume à Montauban - dépôt de sang 49



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-09-07-013

Décision Clinique St Louis à Ganges

Renouvellement d'autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles de la

Clinique Saint-Louis à Ganges

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-09-07-013 - Décision Clinique St Louis à Ganges 50



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-09-07-013 - Décision Clinique St Louis à Ganges 51



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-09-07-013 - Décision Clinique St Louis à Ganges 52



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-09-24-003

Décision création dépôt Clinique Via Domitia à Lunel

Décision portant autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles de la

Clinique Via Domitia à Lunel

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-09-24-003 - Décision création dépôt Clinique Via Domitia à Lunel 53



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-09-24-003 - Décision création dépôt Clinique Via Domitia à Lunel 54



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-09-24-003 - Décision création dépôt Clinique Via Domitia à Lunel 55



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-08-26-004

Décision initiale dépôt de sang clinique Saint-Jean à

Saint-Jean-de-Vedas

Décision portant autorisation de fonctionnement du dépôt de produits sanguins labiles de la

Clinique Saint-Jean à Saint-Jean-de-Vedas

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-08-26-004 - Décision initiale dépôt de sang clinique Saint-Jean à Saint-Jean-de-Vedas 56



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-08-26-004 - Décision initiale dépôt de sang clinique Saint-Jean à Saint-Jean-de-Vedas 57



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-08-26-004 - Décision initiale dépôt de sang clinique Saint-Jean à Saint-Jean-de-Vedas 58



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-08-26-004 - Décision initiale dépôt de sang clinique Saint-Jean à Saint-Jean-de-Vedas 59



CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier

R76-2020-09-07-011

30 — VAL D AIGOUAL —  Observatoire météorologique — Arrêté

inscription monument historique

CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier - R76-2020-09-07-011 - 30 — VAL D AIGOUAL —  Observatoire météorologique —
Arrêté inscription monument historique 60



CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier - R76-2020-09-07-011 - 30 — VAL D AIGOUAL —  Observatoire météorologique —
Arrêté inscription monument historique 61



CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier - R76-2020-09-07-011 - 30 — VAL D AIGOUAL —  Observatoire météorologique —
Arrêté inscription monument historique 62



CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier

R76-2020-09-07-012

34 — MONTPELLIER — Théâtre municipal dit Théâtre Opéra

Comédie — Arrêté inscription monument historique

CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier - R76-2020-09-07-012 - 34 — MONTPELLIER — Théâtre municipal dit Théâtre Opéra
Comédie — Arrêté inscription monument historique 63



CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier - R76-2020-09-07-012 - 34 — MONTPELLIER — Théâtre municipal dit Théâtre Opéra
Comédie — Arrêté inscription monument historique 64



CRMH - Secrétariat CHED - DRAC Occitanie - Site de Montpellier - R76-2020-09-07-012 - 34 — MONTPELLIER — Théâtre municipal dit Théâtre Opéra
Comédie — Arrêté inscription monument historique 65



DRAAF

R76-2020-10-08-001

Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange

2020

DRAAF - R76-2020-10-08-001 - Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange 2020 66



DRAAF - R76-2020-10-08-001 - Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange 2020 67



DRAAF - R76-2020-10-08-001 - Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange 2020 68



DRAAF - R76-2020-10-08-001 - Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange 2020 69



DRAAF - R76-2020-10-08-001 - Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange 2020 70



DRAAF - R76-2020-10-08-001 - Arrêté autorisant l’enrichissement de certains vins de la vendange 2020 71



DREAL Occitanie

R76-2020-10-06-001

Arrêté modifiant les arrêtés du 21 décembre 2018 portant désignation

et portant délimitation des zones vulnérables à la pollution par les

nitrates d'origine agricole 

dans le bassin Adour-Garonne

Délimitation des zones vulnérables à la pollution par les nitrates d'origine agricole 

dans le bassin Adour-Garonne

DREAL Occitanie - R76-2020-10-06-001 - Arrêté modifiant les arrêtés du 21 décembre 2018 portant désignation et portant délimitation des zones vulnérables à
la pollution par les nitrates d'origine agricole 
dans le bassin Adour-Garonne

72



DREAL Occitanie - R76-2020-10-06-001 - Arrêté modifiant les arrêtés du 21 décembre 2018 portant désignation et portant délimitation des zones vulnérables à
la pollution par les nitrates d'origine agricole 
dans le bassin Adour-Garonne

73



DREAL Occitanie - R76-2020-10-06-001 - Arrêté modifiant les arrêtés du 21 décembre 2018 portant désignation et portant délimitation des zones vulnérables à
la pollution par les nitrates d'origine agricole 
dans le bassin Adour-Garonne

74



DREAL Occitanie - R76-2020-10-06-001 - Arrêté modifiant les arrêtés du 21 décembre 2018 portant désignation et portant délimitation des zones vulnérables à
la pollution par les nitrates d'origine agricole 
dans le bassin Adour-Garonne

75



DRJSCS Occitanie

R76-2020-09-30-009

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'association

Habitats Jeunes du Grand Rodez du département de l'Aveyron

DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré
par l'association Habitats Jeunes du Grand Rodez du département de l'Aveyron 76



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré
par l'association Habitats Jeunes du Grand Rodez du département de l'Aveyron 77



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré
par l'association Habitats Jeunes du Grand Rodez du département de l'Aveyron 78



DRJSCS Occitanie

R76-2020-09-30-010

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'organisme

Entreprendre pour Humaniser la Dépendance du département de

l'Aveyron

DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré
par l'organisme Entreprendre pour Humaniser la Dépendance du département de l'Aveyron 79



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré
par l'organisme Entreprendre pour Humaniser la Dépendance du département de l'Aveyron 80



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2020 du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré
par l'organisme Entreprendre pour Humaniser la Dépendance du département de l'Aveyron 81



DRJSCS Occitanie

R76-2020-10-01-014

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) "Coeur d'Hérault" géré par

l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de

l'Hérault

DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-01-014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) "Coeur
d'Hérault" géré par l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 82



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-01-014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) "Coeur
d'Hérault" géré par l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 83



DRJSCS Occitanie - R76-2020-10-01-014 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) "Coeur
d'Hérault" géré par l'association ADAGES pour l'exercice 2020 du département de l'Hérault 84



DRJSCS Occitanie

R76-2020-09-30-012

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'association

CASAR 81 pour l'exercice 2020 du département du Tarn

DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'association CASAR 81 pour l'exercice 2020 du département du Tarn 85



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'association CASAR 81 pour l'exercice 2020 du département du Tarn 86



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'association CASAR 81 pour l'exercice 2020 du département du Tarn 87



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'association CASAR 81 pour l'exercice 2020 du département du Tarn 88



DRJSCS Occitanie

R76-2020-09-30-011

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par l'Association

Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés (AMAR) pour l'exercice 2020 du

département de Tarn-et-Garonne

DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés (AMAR) pour l'exercice 2020 du département de Tarn-et-Garonne 89



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés (AMAR) pour l'exercice 2020 du département de Tarn-et-Garonne 90



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés (AMAR) pour l'exercice 2020 du département de Tarn-et-Garonne 91



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par
l'Association Montalbanaise d'Aide aux Réfugiés (AMAR) pour l'exercice 2020 du département de Tarn-et-Garonne 92



DRJSCS Occitanie

R76-2020-09-30-008

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du

Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par la Fédération

Audoise des Oeuvres Laïques pour l'exercice 2020 du département de

l'Aude

DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par la
Fédération Audoise des Oeuvres Laïques pour l'exercice 2020 du département de l'Aude 93



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par la
Fédération Audoise des Oeuvres Laïques pour l'exercice 2020 du département de l'Aude 94



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par la
Fédération Audoise des Oeuvres Laïques pour l'exercice 2020 du département de l'Aude 95



DRJSCS Occitanie - R76-2020-09-30-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement du Centre Provisoire d'Hébergement (CPH) géré par la
Fédération Audoise des Oeuvres Laïques pour l'exercice 2020 du département de l'Aude 96



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux

R76-2020-10-07-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM

de l'Ariège

Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM de l'Ariège

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-10-07-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de l'Ariège 97



 
ARRETE n°44 / 2020 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°62/2018 du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège, modifié les 11 avril 2018, 12 décembre 2018, 4 février 2019 et 
18 novembre 2019 ;  

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Fédération Nationale dela Mutualité Française (FNMF) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège est modifié comme suit : 

Dans la liste des autres représentants désignés au titre de la Fédération Nationale dela Mutualité Française 
(FNMF) est nommée :  

- Madame Françoise BLAZY, en tant que suppléante, en remplacement de Madame Michèle MASSAT.  

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 7 octobre 2020 
 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2020-10-07-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de l'Ariège 98



Rectorat de l'académie de Montpellier

R76-2020-09-30-013

Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-09-30-013 - Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier 99



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-09-30-013 - Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier 100



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-09-30-013 - Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier 101



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-09-30-013 - Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier 102



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-09-30-013 - Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier 103



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-09-30-013 - Arrêté de subdélégation de signature dans le domaine financier 104



Rectorat de l'académie de Montpellier

R76-2020-10-02-007

Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la

CCMA

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-007 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMA 105



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-007 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMA 106



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-007 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMA 107



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-007 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMA 108



Rectorat de l'académie de Montpellier

R76-2020-10-02-008

Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la

CCMI

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-008 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMI 109



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-008 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMI 110



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-008 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMI 111



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2020-10-02-008 - Arrêté relatif à la désignation des membres et représentants de la CCMI 112



SGAMI SUD

R76-2020-10-01-015

Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police

technique et scientifique au titre de l'année 2020

Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police technique et scientifique au titre

de l'année 2020

SGAMI SUD - R76-2020-10-01-015 - Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police technique et scientifique au titre de l'année 2020 113



SGAMI SUD - R76-2020-10-01-015 - Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police technique et scientifique au titre de l'année 2020 114



SGAMI SUD - R76-2020-10-01-015 - Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police technique et scientifique au titre de l'année 2020 115



SGAMI SUD - R76-2020-10-01-015 - Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police technique et scientifique au titre de l'année 2020 116



SGAMI SUD - R76-2020-10-01-015 - Arrêté fixant la composition du jury d'Agent spécialisé de police technique et scientifique au titre de l'année 2020 117


